spółkę, najemca poniósł wydatki związane z uruchomieniem działalności w przedmiotowym lokalu
użytkowym na łączną kwotę ponad 134.000,00 zł. Ponadto w przypadku lokalu przy ul. Jana 2,
spółka Viva wpłaciła na konto Gminy Miejskiej Kraków, kaucję w wysokości 64.285,71 zł (słownie:
sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć złotych), zaś jej wspólnicy złożyli
oświadczenie w formie aktu notarialnego o poddaniu się rygorowi egzekucji, opiewające na kwotę
514.285,68 zł.

Odnosząc się do kwestii przebiegu remontu w lokalu przy ul. Jana 2 wyjaśniamy, że po zawarciu
umowy najmu wspólnicy spółki cywilnej Viva podpisali w dniu 10.06.2015 r.